

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº 202269TP29142HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 21/09/2022 14:23

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 241190433  
COTAÇÃO Nº 29142 ACESSÓRIOS DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS HEAPA SET/2022  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP</b> SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES - (11)5642-0302 axmed@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	7 dias após confirmação	15/09/2022	28 ddl	CIF	null
2	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/09/2022	30 ddl	CIF	null
3	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	12 dias após confirmação	24/09/2022	30 ddl	CIF	null
4	<b>R B Bitencurt</b> UBATUBA - SP Alan Barbosa - null setordevendasrw02@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	16/09/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FLUXOMETRO DE OXIGENIO - UNIDADE	39388	-	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO, AXMED	IND	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	null	-	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 152,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2022 14:06
VALVULA REGULADORA P/ CILINDRO OXIGENIO. C/ MANOMETRO E FL - UNIDADE	40915	-	VALVULA ESTABILIZADORA DE PRESSAO PARA CILINDRO COM 01 SAIDA PARA OXIGENIO, AXMED	IND	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	null	;VIVA - NÃO VENDE POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	R\$ 234,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 702,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2022 14:06
<b>Total Parcial:</b>											7.0	R\$ 854,0000	
Total de Itens da Cotação: 6					Total de Itens Impressos: 2								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
REANIMADOR MANUAL ADULTO -> REANIMADOR MANUAL ADT.C/BALAO SIL.1200ML - REANIMADOR MANUAL ADULTO. C/ BALAO DE SILICONE AUTO-INFLAVEL DE FORMATO ANATOMICO. C/ VALVULA DE ENTRADA P/ OXIGENIO NA PARTE POSTERIOR. VALVULA DE SEGURANCA. VALVULA DE ANTI-REINALACAO. CAP. APROXIMADAMENTE 1200 ML. MASCARA NR 5 BOJO EM ACRILICO TRANSPARENTE. COXIM INFLAVEL. FORMATO ANATOMICO. REG MS - UNIDADE	15544	-	RESSUSCITADOR C/ ALCA ADULTO ADULTO COM ALCA COD: LM-RRA-15 - COM MASCARA #5 VOLUME: 1.700+-100ML. VOLUME BOMBEAMENTO COM UMA MAO: 850 +- 50ML. VALVULA POP-OFF 60+-10CMH2O - RESERVATORIO DE O2: 1.000ML. EXTENSAO DE O2: 2,1M. , LUMIAR HEALTH-CARE	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;STRA MEDICAL NÃO RESPONDEU - E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.200,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/09/2022 08:20

**Total Parcial:** 10.0 R\$ 1.200,0000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANETA MONOPOLAR MANUAL ELETRODO RETO TIPO FACA DELTRONIX - ESPECIFICACOES: CANETA REUTILIZAVEL, COM DUPLO COMANDO MANUAL E CORTE E COAGULAÇÃO, MANDRIL UNIVERSAL CONFECCIONADA COM CABO DE SILICONE AUTOCLAVAVEL DE ALTA RESISTENCIA E COM ELETRODO RETO TIPO FACA.	58482	-	CANETA COMANDO MANUAL DUPLO AUTOCLAVAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;FORNECEDOR: COFER - NÃO ATENDE AS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO DA EMPRESA - SOMENTE A VISTA	R\$ 338,7500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 3.387,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/09/2022 08:20
FRASCO DE POLICARBONATO P/ASPIRACAO C/BOIA SEGURANCA 3LT -> FRASCO DE POLICARBONATO P/ASPIRACAO C/BOIA SEGURANCA 3LT 2 FRASCO PARA ASPIRACAO EM POLICARBONATO E BOIA DE SEGURANCA. TAMPA DE PVC RIGIDO C/ 2 VIAS. CAPACIDADE DE 3 LITROS. DIAMETRO DA BOCA 9 CM. AUTOCLAVAVEL. REG. MS - UNIDADE	38946	-	FRASCO DE 3,25 LITROS EM POLICARBONATO COM TAMPA. - NEVONI - NEVONI	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 269,5800	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1.347,9000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/09/2022 16:43

**Total Parcial:** 15.0 R\$ 4.735,4000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LAMPADA PARA LAMINA DE LARINGOSCOPIO 0 A 5 -> LAMPADA PARA LAMINA DE LARINGOSCOPIO CURVA E RETA 0 A 5 ROSCA FINA - UNIDADE	38005	-	LAMPADA PARA LAMINA DE LARINGOSCOPIO - FASTLAMP - FASTLAMP	embalagem	R B Bitencurt	null	;STRA MEDICAL E IS COSTA - NÃO RESPONDERAM AO E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO / SAN ALVES, JBL DATRIX, HIPROMED E NÃO FATURAM POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 2.500,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/09/2022 08:20

**Total Parcial:** 100.0 R\$ 2.500,0000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

**Total Geral:** 132.0 R\$ 9.289,4000

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página